

**Factura Electrónica de Venta SFE 6198**

Servintegrados del valle

900147633 - 9

No Somos Grandes Contribuyentes

Responsable de IVA

No Autorretenedor Impuesto de Renta - Retenedor en la Fuente por Renta

Autorización Numeración de Facturación: 18764052615956 de 31/07/2023

Vigente hasta 31/07/2024 - Prefijo: SFE de la factura 6001 a la 7000



CUFE e0d4c4688187a33ba0a7fbbd6686ff8576cc9e64b4931fac8abe4282b829f816c26c23d17441107ce421dc1b3019dc2d

ADONITRANS SAS

NIT 900527861 - 2

Dirección: CR 34 5 B 2 25 BRR SAN FERNANDO

Ciudad: Cali, Valle del Cauca, Colombia

Teléfono: (57602) 4029121 - Correo: gerencia@adonitrans.com

Vendedor: Angela Marcela Medina Medina

Fecha Factura: 18/10/2023 10:14:12

Fecha Expedición: 18/10/2023 10:31:24

Forma de Pago: Contado

Fecha Vcto.: 18/10/2023

Medio de Pago: Acuerdo mutuo

Nro.	Ítem (Código)	Descripción Ítem (Código)	UM	Cant.	Vlr. Unitario	IVA %	IVA (Unitario)	ICO	Vlr. Total
1	00438	Sopote Bateria pequeño	UND	1.00	41,400.00	19.00	7,866.00		41,400.00
2	02232	CORAZA	UNID	1.00	67,500.00	19.00	12,825.00		67,500.00
3	01773	BUJIA XU22EPR-U	UNID	4.00	22,500.00	19.00	4,275.00		90,000.00
4	00584	Limpiador de Cuerpo de Aceleracion x 400	UND	1.00	40,000.00	19.00	7,600.00		40,000.00
5	02327	LM ADITIVO COMBUSTIBLE SPEED TEC POTENCIA 250ML	UNID	1.00	47,059.00	19.00	8,941.21		47,059.00
6	02910	Filtro Combustible Changan	UNID	1.00	58,823.00	19.00	11,176.37		58,823.00
7	00878	FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN	UNID	1.00	58,824.00	19.00	11,176.56		58,824.00
8	01823	KIT DE INYECTORES	UNID	1.00	45,000.00	19.00	8,550.00		45,000.00
9	02911	Bateria Auto NS60LMD650 FAICO	UNID	1.00	351,000.00	19.00	66,690.00		351,000.00
10	02912	Manguera Combustible	UNID	1.00	232,050.00	19.00	44,089.50		232,050.00
11	00608	Socket	UND	1.00	11,040.00	19.00	2,097.60		11,040.00
12		Terminal		1.00	13,200.00	19.00	2,508.00		13,200.00
13	00560	Fusibles	UND	1.00	7,500.00	19.00	1,425.00		7,500.00
14	01656	BOMBILLO H3	UNID	1.00	15,000.00	19.00	2,850.00		15,000.00
15	00229	Filtro de aceite Partmo F Aceite Toyota	UND	1.00	67,227.00	19.00	12,773.13		67,227.00
16	00972	ACEITE ELF 700 STI 10W40 GALON	UNID	1.00	179,000.00	19.00	34,010.00		179,000.00
17	00616	Relevos	UND	1.00	18,000.00	19.00	3,420.00		18,000.00
18	00222	Servicio	UND	6.00	90,000.00	19.00	17,100.00		540,000.00
		MANTENIMIENTO TREN DELANTERO - CAMBIO TIJERAS, AXIALES, LAGRIMAS, BUJES ESTABILIZADORA - PASTILLAS - AMORTIGUADORES TRASEROS							
19	02126	Servicio desmonte de amortiguador	UNID	1.00	90,000.00	19.00	17,100.00		90,000.00
20	00257	Alineación	UND	1.00	60,000.00	19.00	11,400.00		60,000.00
21	00222	Servicio	UND	1.00	90,000.00	19.00	17,100.00		90,000.00
		Fabricacion buje tijera							
22	00222	Servicio	UND	3.00	90,000.00	19.00	17,100.00		270,000.00
		SINCRONIZACION - LIMPIEZA Y DESMONTE CUERPO DE ACELERACION - CAMBIO BUJIAS - FILTROS - SERVICIO PROGRAMACION - SCANNER							
23	00222	Servicio	UND	1.00	90,000.00	19.00	17,100.00		90,000.00
		DESMONTE Y LIMPIEZA DE INYECTORES							
24	00222	Servicio	UND	2.00	90,000.00	19.00	17,100.00		180,000.00
		DESMONTE TANQUE COMBUSTIBLE - LIMPIEZA TANQUE							

**Factura Electrónica de Venta SFE 6198**

Servintegrados del valle

900147633 - 9

No Somos Grandes Contribuyentes

Responsable de IVA

No Autorretenedor Impuesto de Renta - Retenedor en la Fuente por Renta

Autorización Numeración de Facturación: 18764052615956 de 31/07/2023

Vigente hasta 31/07/2024 - Prefijo: SFE de la factura 6001 a la 7000

**CUFE** e0d4c4688187a33ba0a7fbbd6686ff8576cc9e64b4931fac8abe4282b829f816c26c23d17441107ce421dc1b3019dc2d**ADONITRANS SAS**

NIT 900527861 - 2

Dirección: CR 34 5 B 2 25 BRR SAN FERNANDO

Ciudad: Cali, Valle del Cauca, Colombia

Teléfono: (57602) 4029121 - Correo: gerencia@adonitrans.com

Vendedor: Angela Marcela Medina Medina

Fecha Factura: 18/10/2023 10:14:12

Fecha Expedición: 18/10/2023 10:31:24

Forma de Pago: Contado

Fecha Vcto.: 18/10/2023

Medio de Pago: Acuerdo mutuo

Observaciones:

VEHICULO WNZ 181 - KM 215.791

Subtotal 2,662,623.00

Descuentos 0.00

IVA 505,898.37

ICO 0.00

Ajustes -0.37

Total COP 3,168,521.00**Saldo Pendiente 3,168,521.00****Total Nro. Líneas: 24****Vir. Total:** TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTIUN (PESOS COLOMBIANOS)

Cuenta Corriente Bancolombia 821.000.100.76

Servintegrados del valle.

cra 29 nro 5b-65 Tel (57602) 3175150506

Cali, Valle del Cauca, Colombia

jjgavi@gmail.com

-ORIGINAL-

Impresa por LOGGRO, un software de Loggro S.A.S. NIT. 901361537-1 www.loggro.com

Proveedor Tecnológico Loggro S.A.S. NIT 901361537-1

El emisor de esta factura es responsable por la totalidad de los datos contenidos en ella.